РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий
 Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения
	Принято

Собранием депутатов
	№ 7
	 «30» сентября 2021 года

На основании Регламента Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать председателем постоянных депутатских комиссий:
1) по бюджету, налогам, собственности и предпринимательской деятельности – Кирьянова Виктора Алексеевича;

2) по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка – Нехорошева Александра Владимировича;

3) по благоустройству, строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности – Брызгалина Александра Николаевича;

4) по мандатным вопросам и депутатской этике – Маркову Анастасию Ивановну.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Донецкого городского поселения и в общественно-политической газете «Звезда Придонья».

Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                             И.Н.Борозенцев